Pastaty oro kondicionavimo sistemy, kuriy vardiné atiduodamoji galia didesné kaip 12
kW, atitikties energinio efektyvumo reikalavimams tikrinimo darbus atlieka Sios jmonés:

Atestato

Nr

T-0026

T-0922

T-1200

T-0951

T-0303

T-1014

T-0988

T-1108

T-1083

T-1184

T-0563

T-0173

Imonés
pavadinimas

UAB
»CAVERION
LIETUVA*

UAB ,,DIVIDIO*

UAB ,,S
PROJECT*

UAB
»SORENTUS
PROJEKTAI*

UAB
,DABINGE*

»LIETUVOS
ENERGHOS
GAMYBA*, AB

UAB ,MIESTO
SILUMA*

UAB ,,TETIJA*

UAB ,,VEIKMES
STATYBA®

UAB , KRIPA*

UAB
,»LOMENITA*

UAB

Imonés
kodas

211495540

302324541

302579905

300928646

135234576

302648707

159996396

302599466

300510465

220985550

135645969

145212521

Adresas

Vilnius,
Naugarduko
g. 102

Vilnius,

Birbyniy g. 4

Vilnius,

J. Savickio g.

4

Vilnius,
Rygos g. 26-
32

Kaunas,

Draugystés g.

15N

Elektrénai,
Elektrinés g.
21

Kaunorr.,
Akademijos
mstl.
Pilény g. 1/
Mokyklos g.
1

Vilnius,
R.Jankausko
9.6
Vilnius,
V. Grybo g.
19

Vilnius,

Zemaités g. 1

Kaunas,

9-ojo Forto g.

35

Siauliai,

Telefonas

+3705 273
8200

+3705 210
1549

+370 690
00046

+370 612
75228

+370 37
750905

+370 528
33207

+370 617
00409

+370 610
06038

+3705 278
9269

+3705 213
9737

+370 37
478125

+370 41

Atestato

i8davimo

data

2009-02-13

2010-09-20

2014-08-11

2011-01-21

2008-04-08

2011-07-28

2011-05-16

2012-11-08

2012-04-27

2014-04-22

2008-08-08

2004-06-29

Atestato
galiojimo
pabaiga
2019-02-16

2018-04-09

2016-08-10

2018-04-04

2018-04-03

2021-07-13

2018-06-20

2020-01-05

2019-04-23

2019-04-17

2018-07-02

2019-07-06



2

L,DAIRUNAS IR Aido g. 3-1 418742
KOMPANIJA“
UAB,,VESA IR Vilnius, 43705233
T-0706 PARTNERIAL 124926559 Zietelos g. 4 0424 2008-03-06  2018-07-01
T-0582 UAB.VESVILA® 124967189 _ YWMius,  +3705233 400 1105 2019-03-05
Zietelos g. 4 1161
Kaunas
UAB ,,RV L +370 37
T-0889 INZINERIJAS 302330494 Van«ém;ogalos 202 383 2010-04-20 © 2019-08-20
Vilnius
UAB ' +370 685
T-1089 _KONVITA® 302565243 Naugarduko 26705 2012-05-28 2022-01-29
g.91
lgAB Vilnius, +370'5 233
T-1176 = ,,VILSANSTA 301791549 Smolensko g. 2773 2014-03-26  2021-04-03
LT« 5A
Kaunas
UAB ot +370 37
T-0996 _DAINARITA® 300039942 PaltT;u; g. 262108 2011-05-24  2018-07-02
Kaunas
UAB 5 : +370 647
T-0969 _LAUNERA* 301906542 A_s_menos 2- 38361 2011-03-15  2018-03-06
0ji g. 37-42
Vilnius, 2705 238
T-0955 UAB,IRDAIVA*“ 300122690 Savanoriy pr. 8894 2011-02-10  2018-03-24
176
UAB ,,BALTIJOS Vilnius, +370'5 239
T-1053 PASTATU 302692963 Medeinos g. 4900 2011-12-27  2019-02-10
VALDYMAS* 8A
UAB Vilnius +370 5 248
T-0391 122 44 ’ 2008-05-10 2018-05-1
039 HSANTIJANA 6569 Gelvony g. 2 2192 008-05-10, 2018-05-19
UAB ,,NAUJOJI Vilnius, +3705 230
T-0116 PIT AITES 121483560 Vydino g. 17 7949 2009-05-12 2019-04-22
UAB ,,CORPUS Vilnius, +370 5 249
T-0529 A« 125167563 Gabijos g. 30 0990 2006-04-14  2017-07-26
UAB V|In|u's, 43705 233
T-1229 ,DUSSMANN 111617783 Ukmergeés g. 9425 2015-08-14  2017-08-13
SERVICE* 223
UAB Kaunas, +370 37
T-0103 _SANTERMITA* 236043660 Skuodo g. 2F 222 999 2004-05-11 2018-05-15
Vilniausr., +3705
T-0693 UAB ABB 110179684 AviZieniai, 2738300 2007-12-21 2017-08-20



T-1152

T-1253

T-0944

T- 1267

T-1019

T-1175

T-0959

T-1190

T-1241

T-0468

T-0899

T-0885

T-0037

UAB
»EUROSISTEMA
IR KO*

UAB
»MIKROKLIMA
TAS*

UAB ,,SD
SERVISAS*

MB ,,PASTATU
SISEMOS*

UAB ,,SKDR*

UAB, SILTRA*

UAB
,BREMENA*

UAB ,,INSIMA*

UAB ,,SIGMA
SOLAR*

UAB
LELSTAVA*

UAB
»LIUVENA*

UAB
_ELEKTROS
SERVISO
GRUPE*

Antano Auskalnio
imoné

302485683

120430074

301384553

303430565

120288319

124665340

179282619

303133126

302881024  Virsuliskiy g.

121113835

124116847

300003608

124158230

3

Parko g. 37

Plunge,
Telsiy g.
115D

Vilnius,
Mindaugo g.
44-74

Raudondvari
o pl. 78,
Kaunas

Giruliy g. 7-
84, Vilnius

Metalo g. 6A,

Vilnius

Vilnius,
Sirvinty g.
75-505
Taurages r.,
Taurage,

Pramonés g.
SF

Vilnius,

Svitrigailos g.

7

Vilnius,

99-43

Vilnius,
Taikos g.
101-40

Vilnius, S.
Stanevic¢iaus
g. 18-25

Vilnius,
Verkiy g. 4

Vilnius, M.
Slezevitiaus

+370 612
98 013

+370 640
34075

(+370)
37381477

(+370)
68366921

(+370)
52497371

(+370) 698
43111

(+370) 446
61467

(+370) 650
51358

(+370) 684
20280

(+370) 5
2442036

(+370) 5
2441554

(+370) 5
2785988

(+370) 698
78031

2013-07-23

2015-12-22

2010-12-09

2016-03-24

2011-08-24

2014-03-18

2011-02-18

2014-05-30

2015-10-26

2009-06-15

2010-06-01

2010-04-12

2004-03-04

2020-09-01

2017-12-20

2018-02-14

2018-03-23

2021-07-18

2018-12-26

2018-07-18

2021-05-11

2017-10-12

2021-05-11

2017-07-23

2017-06-18

2020-05-05



T-0890

T-0753

T-0475

T-1094

T-0924

T-1029

»SANTECHMA*

UAB ,,ADMI*

LSTATINIU
PRIEZIURA

UAB
,DZAIMONDA®*

UAB
»VEDMONTA*

UAB , SILDVE*

UAB
,,SOCIALINE
INTEGRACIJA“

300527781

300131675

125595724

145812039

302461878

302496427

g.7
Vilnius,

Vydino g. 17

Vilnius,

Lazdyny g.
21

Vilnius,
Pasilaiciy g.
20-36
Siauliai,
ISradéjy g.
13B
Vilnius,
Bajory Sody
13-0jig. 8
Sirvinty r.,
Alekniskio
VS. 5

(+370) 5
2001125

(+370) 5
2635435

(+370) 686
49706

(+370) 655
16832

(+370) 685
32758

(+370) 5
2596125

(Sarasas parengtas 2017-03-14)

2010-04-20

2008-09-16

2005-08-18

2012-06-28

2010-09-24

2011-10-06

2017-07-01

2018-09-23

2020-09-15

2019-07-01

2017-08-06

2020-11-16



